

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego ZOZ/DO/OM/ZP/13/2022

Busko – Zdrój, dnia 01 kwietnia 2022 r.

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, którego przedmiotem jest **dostawa materiałów opatrunkowych dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku –Zdroju** z zachowaniem zasad określonych ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2021 r. poz.1129 ze zm.). Ogłoszenie o zamówieniu ukazało się w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 23.03.2022 r., numer ogłoszenia 2022/BZP 00095100/01.

Odpowiedzi na zapytania nr 3

Do wszystkich Wykonawców:

Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców do w/w przetargu.

Zapytanie nr 1 dotyczy Załącznik nr 8

Czy można zaoferować kompresy włókninowe w opakowaniu papierowym sterylizowane tlenkiem etylenu?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie nr 2 dotyczy Załącznik nr 8

Prosimy o odstąpienie od wymogu dotyczącego klasyfikacji kompresów włókninowych klasa IIa reguła 7 ze względu na fakt, iż taka klasyfikacja dotyczy wyrobów chirurgicznie inwazyjnych przeznaczonych do krótkotrwałego użytku (czas ciągły użycia nie dłużej niż 30 dni). Opis przedmiotu zamówienia sugeruje, iż wyrób ten będzie stosowany jako wyrób nieinwazyjny (zaklasyfikowany do klasy I reguły 4, czyli jako nieinwazyjny wyrób, który wchodzi w kontakt ze zranioną skórą przeznaczony do użycia jako bariera mechaniczna do ucisku lub do absorpcji wysięków).

Odpowiedź: Zamawiający odstępuje od powyższego wymogu.

Zapytanie nr 3 dotyczy Załącznik nr 8

Prosimy o sprecyzowanie, czy zamówienie dotyczy 200 000 opakowań po 2 sztuki, czy 200 000 sztuk kompresów?

Odpowiedź: Chodzi o 200 000 opakowań po 2 sztuki.

Zapytanie nr 4 dotyczy Załącznik nr 8

Czy można zaoferować cenę za opakowanie 75 x 2szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Zapytanie nr 5 dotyczy Załącznik nr 8

Czy w przypadku, jeśli przeliczenie zamawianych ilości nie daje liczby całkowitej, czy można je przeliczyć z dokładnością do 2 miejsc po przecinku

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

Dyrektor
Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju
mgr Grzegorz Lasak



DYREKTOR
Grzegorz Lasak